ПРОТОКОЛ  № 2
заседания  комиссии по проведению  открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения по реконструкции банно-прачечного комплекса, расположенного по адресу: Московская область, г. Орехово-Зуево, Красноармейский проезд дом 5а

г. Орехово-Зуево                                                                19 сентября 2012г.
Московской области                                                         16 час.00мин.
Присутствовали:

Председатель Комиссии

Белашов В.П. -
заместитель главы администрации городского округа

                                           Орехово-Зуево.

Члены комиссии:

Бабкин М.Я.
начальник Управления муниципального контроля и

                                           анализа  эффективности использования бюджетных

                                           средств и муниципального   имущества;

Белицкая С.А.   -
начальник отдела земельных отношений КУИ;

Илларионова Т.С.            председатель Комитета по управлению имуществом

                                          администрации   городского округа Орехово-Зуево;

Ковалев Д.А.                    начальник Управления архитектуры и градостроительства;

Макарова А.Н.                 начальник отдела потребительского рынка администрации

                                          городского     округа Орехово-Зуево;

Наумова Т.В..                  главный специалист юридического отдела администрации

                                          городского   округа  Орехово-Зуево;

Хохлова А.Н.                   начальник юридического сектора КУИ;
Секретарь комиссии
Туманова Г.В.                   главный специалист отдела по вопросам пользования

                                           муниципальным имуществом Комитета по управлению
                                           имуществом

                                                Повестка заседания:
1.Внесение изменений в информационное сообщение и конкурсную  документацию о проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения по реконструкции банно-прачечного комплекса, расположенного по адресу: Московская область, г. Орехово-Зуево, Красноармейский проезд дом 5а.
                                          Проведение заседания:

1. По первому вопросу слушали секретаря Комиссии - главного специалиста Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Орехово-Зуево Туманову Г.В., которая предложила: В связи с переносом праздничного дня 4 ноября 2012г, выпадающего на воскресенье, на 5 ноября 2012года,  внести следующие изменения в информационное сообщение и конкурсную документацию о проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения по реконструкции банно-прачечного комплекса, расположенного по адресу: Московская область, г. Орехово-Зуево, Красноармейский проезд дом 5а.
- П. 5.5 раздела 5. Конкурсной документации  «Представление участниками конкурса конкурсных предложений. Вскрытие конвертов с конкурсными предложениями. Порядок рассмотрения оценки конкурсных предложений. Определение победителя конкурса. Опубликование и размещение сообщения о результатах проведения конкурса, уведомление участников о результатах проведения  конкурса»,  изложить в следующей редакции :
 «  06.11.2012г. в 14 часов по адресу: г. Орехово-Зуево, Октябрьская площадь дом 2, кабинет 311, конкурсная комиссия вскрывает конверты, рассматривает конкурсные предложения. Участник конкурса вправе присутствовать при вскрытии конвертов с конкурсными предложениями.

Результаты вскрытия конвертов с конкурсными предложениями оформляется протоколом.»
- П.14  Сообщения о проведении открытого конкурса  на право заключения концессионного соглашения по реконструкции банно-прачечного комплекса, расположенного по адресу: Московская область, г. Орехово-Зуево, Красноармейский проезд дом 5а « Место, дата и время вскрытия конвертов с конкурсными предложениями»,  изложить в следующей редакции :
« 06.11.2012г. в 14 часов по адресу: г. Орехово-Зуево, Октябрьская площадь дом 2, кабинет 311, конкурсная комиссия вскрывает конверты, рассматривает конкурсные предложения. Участник конкурса вправе присутствовать при вскрытии конвертов с конкурсными предложениями.

Результаты вскрытия конвертов с конкурсными предложениями оформляется протоколом.»
2.     Слушали председателя конкурсной комиссии  Белашова В.П., который предложил  внести  изменения в информационное сообщение и конкурсную документацию на право заключения концессионного соглашения по реконструкции банно-прачечного комплекса, расположенного по адресу: Московская область, г. Орехово-Зуево, Красноармейский проезд дом 5а в предложенной редакции.

      Ставится на голосование вопрос о внесении изменений в информационное сообщение и конкурсную документацию на право заключения концессионного соглашения по реконструкции банно-прачечного комплекса, расположенного по адресу: Московская область, г. Орехово-Зуево, Красноармейский проезд дом 5а в предложенной редакции.

Кто за данное решение – прошу голосовать

За – единогласно

Против – нет

Воздержавшихся – нет

                  Решение конкурсной комиссии
1.   Внести предложенные изменения  в информационное сообщение и конкурсную документацию на право заключения концессионного соглашения по реконструкции банно-прачечного комплекса, расположенного по адресу: Московская область, г. Орехово-Зуево, Красноармейский проезд дом 5а.
2.   Опубликовать и разместить сообщение о внесении изменений в сообщение и конкурсную документацию по проведении торгов в виде открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения по реконструкции  банно-прачечного комплекса, расположенного по адресу: Московская область, г. Орехово-Зуево, Красноармейский проезд дом 5а, в официальном информационном бюллетене «Деловые вести», на официальном сайте администрации в сети «Интернет» www.ozmo.ru  и на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru
                                Подписи:

________________________________  Белашов В.П.
________________________________ Илларионова Т.С.
_________________________________Бабкин М.Я.
_________________________________Наумова Т.В.
_________________________________ Белицкая С.А.
_________________________________ Хохлова А.Н.

_________________________________ Ковалев Д.А.

__________________________________ Макарова А.Н.

Секретарь Комиссии:
                     __________________       Туманова Г.В.
PAGE
1